РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ_____________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2013 года

2/6-3
п. Беренжак
О регистрации Живоглядовой Надежды Викторовны

кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Живоглядовой Надежды Викторовны, выдвинутой Ширинским местным отделением Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Живоглядову Надежду Викторовну, 1983 года рождения, образование начальное профессиональное, работающую и.о. главы Беренжакского сельсовета, проживающую в п. Беренжак.

2. Выдать Живоглядовой Надежде Викторовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Постановление принято 15 мая 2013 года в____  час. ____ мин.

Председатель комиссии
С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ_____________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2013 года

2/4-3
п. Беренжак
О регистрации Ковалева Артура Георгиевича

кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Ковалева Артура Георгиевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Ковалева Артура Георгиевича, 1959 года рождения, образование среднее профессиональное, работающего помощником главного участкового лесничего Государственного комитета по лесу Республики Хакасия, проживающего в п. Беренжак.

2. Выдать Ковалеву Артуру Георгиевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постанолвление в средствах массовой информации.

Постановление принято 15 мая 2013 года в_____  час. _____ мин.

Председатель комиссии
С.В. Егоркин
Секретарь комиссии
В.В. Кандинская
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ_____________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2013 года

2/5-3
п. Беренжак
О регистрации Гузыниной Зои Владимировны

кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Гузыниной Зои Владимировны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Гузынину Зою Владимировну, 1989 года рождения, образование начальное профессиональное, студентку 4 курса ФГБОУ ВПО «Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова», института экономики и управления, проживающую в п. Беренжак.

2. Выдать Гузыниной Зое Владимировне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Постановление принято 15 мая 2013 года в_____  час. _____ мин.

Председатель комиссии

С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ_____________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 мая 2013 года

1/1-3
п. Беренжак

Об открытии специального избирательного счета кандидату
на должность главы Беренжакского сельсовета
С.Н. Доможакову

В соответствии со статьей 45 Закона Республики Хакасия
«О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», решением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 15 декабря 2011 года
№ 27/212-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании документов, представленных кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета избирательная комиссия муниципального образования Беренжакский сельсовет постановляет:

1.  Разрешить Доможакову Станиславу Николаевичу, кандидату на должность главы Беренжакского сельсовета открыть специальный избирательный счет для формирования своего избирательного фонда в Абаканском отделении № 8602 Сбербанка России (ОАО) по адресу: с. Шира, ул. 50 лет ВЛКСМ, 30.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Ширинского района Котюшеву О.А.
	Председатель комиссии

	                       О.М. Недопекин

	Секретарь комиссии
	                       В.В. Кандинская

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ_____________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 мая 2013 года

1/3-3

п. Беренжак

Об открытии специального избирательного счета кандидату

на должность главы Беренжакского сельсовета
З.В. Гузыниной

В соответствии со статьей 45 Закона Республики Хакасия
«О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», решением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 15 декабря 2011 года
№ 27/212-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании документов, представленных кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета избирательная комиссия муниципального образования Беренжакский сельсовет решила:

1. Разрешить Гузыниной Зое Владимировне, кандидату на должность главы Беренжакского сельсовета открыть специальный избирательный счет для формирования своего избирательного фонда в Абаканском отделении № 8602 Сбербанка России (ОАО) по адресу: с. Шира, ул. 50 лет ВЛКСМ, 30.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Ширинского района Котюшеву О.А.
	Председатель комиссии

	                       О.М. Недопекин

	Секретарь комиссии
	                       В.В. Кандинская

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ_____________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 мая 2013 года

1/2-3
п. Беренжак

Об открытии специального избирательного счета кандидату

на должность главы Беренжакского сельсовета
Т.В. Гузыниной

В соответствии со статьей 45 Закона Республики Хакасия
«О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», решением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 15 декабря 2011 года
№ 27/212-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании документов, представленных кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета избирательная комиссия муниципального образования Беренжакский сельсовет решила:

1. Разрешить Гузыниной Татьяне Валентиновне, кандидату на должность главы Беренжакского сельсовета открыть специальный избирательный счет для формирования своего избирательного фонда в Абаканском отделении № 8602 Сбербанка России (ОАО) по адресу: с. Шира, ул. 50 лет ВЛКСМ, 30.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Ширинского района Котюшеву О.А.
	Председатель комиссии

	                       О.М. Недопекин

	Секретарь комиссии
	                       В.В. Кандинская

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

_______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ______________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2013 года

3/8-3

п. Беренжак
О регистрации Доможакова Станислава Николаевича

кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Доможакова Станислава Николаевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Доможакова Станислава Николаевича, 1952 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, проживающего в г. Абакане.

2. Выдать Доможакову Станиславу Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Постановление принято 21 мая 2013 года в ____ час.___ мин.

Председатель комиссии

С.В. Егоркин

Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

_______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ______________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2013 года

3/7-3

п. Беренжак
О регистрации Есаулова Андрея Викторовича

кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Есаулова Андрея Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Есаулова Андрея Викторовича, 1982 года рождения, образование среднее профессиональное, судебного пристава по обеспечению установленного порядка деятельности судов Ширинского районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Хакасия, проживающего в с. Шира.

2. Выдать Есаулову Андрею Викторовичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Постановление принято 21 мая 2013 года в ____ час.___ мин.

Председатель комиссии

С.В. Егоркин

Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

_______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ______________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2013 года

3/9-3
п. Беренжак
О регистрации Гузыниной Татьяны Валентиновны

кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Гузыниной Татьяны Валентиновны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Гузынину Татьяну Валентиновну, 1957 года рождения, образование среднее, индивидуального предпринимателя, проживающую в с. Беренжак.

2. Выдать Гузыниной Татьяне Валентиновне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Постановление принято 21 мая 2013 года в ____ час.___ мин.

Председатель комиссии

С.В. Егоркин

Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

_______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ______________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2013 года

3/10-3
п. Беренжак
О регистрации Максимовой Алены Ивановны

кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Максимовой Алены Ивановны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Максимову Алену Ивановну, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, медицинскую сестру перевязочной хирургического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ширинская районная больница», проживающую в с. Шира.

2. Выдать Максимовой Алене Ивановне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Постановление принято 21 мая 2013 года в ____ час.___ мин.

Председатель комиссии

С.В. Егоркин

Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

_______________БЕРЕНЖАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ______________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2013 года

3/11-3
п. Беренжак
О регистрации Христенко Романа Владимировича

кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Христенко Романа Владимировича, выдвинутого Хакасским региональным отделением политической партии «Либерально демократическая партия России», требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Беренжакского сельсовета Христенко Романа Владимировича, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, временно неработающего, проживающего в с. Шира.

2. Выдать Христенко Роману Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Постановление принято 21 мая 2013 года в ____ час.___ мин.

Председатель комиссии

С.В. Егоркин

Секретарь комиссии

В.В. Кандинская